

**اخبار کوتاه از فوتبال**

**وزیر ورزش و دایمی با یکدیگر آشتی کردند**

وزیر ورزش و جوانان و سرمربی پیشین پرسپولیس با یکدیگر آشتی کردند. در حاشیه مراسم شایافت رئیس جمهور با اهالی ورزش که اواخر هفته گذشته برگزار شد، علی دایی و محمود گودرزی با یکدیگر روبوسی و آشتی کردند.این دو پس از اتفاقاتی که سال گذشته بین آنها رخ داد و به‌دنبال آن علی دایی از سرمربی پرسپولیس برکنار شده بود با یکدیگر به مشکل خورده بودند. حتی گودرزی از علی دایی بابت بدلت مدعی شده بود و وزیر ورزش او را برکنار کرده است. شکایت کرد. در این مراسم گودرزی و دایی کندهورت‌ها را کنار گذاشته و با یکدیگر آشتی کردند.

**۳۰ تیرماه پایان فصل نقل و انتقالات لیگ برتر**

طبق اعلام سازمان لیگ روز شنبه ۳۰ تیرماه فصل نقل و انتقالات لیگ برتر یازدهم به پایان می‌رسد و تیم‌ها فقط تا روز شنبه‌ه فرصت جذب بازیکن دارند با این حال برخی از تیم‌ها به دنبال تمدید فصل نقل و انتقالات هستند و امیدواریم سازمان لیگ با درخواست آنها برای آن تمدید موافقت کنند.تیم‌هایی مثل ملوان که به تازگی سامان پیدا کردند.خواهان تمدید مهلت نقل‌وانتقالات هستند.

**آخرین اخبار نقل‌وانتقالات**

پولولمو دوسوزا،هاফیک برزیلی منظر استقلال‌ها صبح دیروز وارد تهران شد و راست مذاکراتی را با مسئولان استقلال داشته باشد. همچنین استقلال‌ها بعد کشتی و قوس‌های فراوان ظاهرا با پروپنچ، مهاجم کروات صحبت‌هایی را کرده‌اند و احتمالاً او هم در روزهای آینده به ایران می‌آید تا با استقلال مذاکراتی را انجام دهد. این بازیکنی قرار است به جای برونو سزار به استقلال بپیوندد. **اگوستو سزار** دو ستارتنوس **موزیرا**، **هافبک دفاعی اهل کشور برزیل** با **عقد قرارداد یک‌ساله به تیم تراکتورسازری تبریز پوست**. **تراکتورسازری** با عقد قرارداد با این بازیکن برزیلی **تبار سومین سهمیه بازیکنی خارجی حاضر در لیگ برتر ایران خواهد کند**.

**باشگاه بیکان** برای فصل جدید سه بازیکن خارجی جذب خواهد کرد و با بازیکن دیگری که به توافق رسیده، لیستی این تیم بسته شده است.شاهد احمد آل نعمه، محمد غلامی، مهدی نظری، محمد عباسی، جلال عبیدی، الهولفضل ابراهیمی وحجت صدفقی بازیکنان جدید بیکان برای فصل آینده هستند که در ترکیب اشد این تیم به میدان خواهند رفت و بازیکنانی هم که قرارداد داشتند در تمرینات شرکت می‌کنند.

**یک دروازهبان بوسنیایی با نام دژان پاندوویچ به تیم سیاه‌جامگان مشهد پیوست**. قرارداد این **دروازه‌بان بوسنیایی** با **تیم سیاه‌جامگان** یک ساله است. **محمد عباس‌زاده**، **امیرحسین صادقی**، **هاشم بیکراند**، **قاسم هندوی** و **رضا حقیقی** از جمله بازیکنانی هستند که دایی خواهان بوسنیایی آنها به صیای قم شده است. در این روزی اولین پوستنن عباس‌زاده به **تیم صیای** قم تقریبا قطعی شده است و به زودی او با حامد لک در تمرینات قم‌ها شرکت خواهند کرد.حتی هم که گفته می‌شود با تیم ملوان بندرآزانی به توافق نهایی رسیده است. **دژان** با **مذاکره** با مسئولان باشگاه اصلا عصبان کرده اگر شرایط مالی آنها بهتر باشد، راهی قم خواهد شد.

**پس از کشتی‌فوق‌صیای فراوان سیاهوش** **بختیاریزاده** به عنوان **سرمربی تیم فوتبال استقلال اهواز انتخاب شد** و **از روز گذشته کارش را با این تیم آغاز کرد**. **همچنین محمود یارو** هم که **قرار بود به عنوان مدیر فنی خود را با تیم استقلال اهواز فعالیت کند** پس از **اعتزازی اهوادران** **ان تیم** و **تغییرات صورت گرفته در کادر مدیریتی این باشگاه** از **کار برکنار شد**.

**علی دایی**، سرمربی جدید صیای قم پس از آنکه خواستار جدایی تمام دستیاران بازیکنان در تیم جدید شد، نهایتاً توافق کرد که یک تیم **میلاد زاهدی** (مربی روزبه‌ها)، نادر قربانی (مربی بدستارن) و **محمدضا مهراپسور** (اتلیوزیر) را به عنوان اعضای جدید کادر فنی صیای اعزام کرد. البته احتمال دارد لژکو میاج کروز نیز به این کادر اضافه شود.

**عادل کلادچ** بعد از مذاکراتی که با باشگاه استقلال اهواز داشت برای حضور در این تیم به توافق رسید.

**پله بازی دیگرمجاستری بسترش شد**

بهترین بازیکن قرن بیستم فوتبال دنیا بار دیگر در بیمارستان بستری شد. اسطوره ۴۶ ساله تاریخ فوتبال، بهترین بازیکن قرن بیستم این رشته از نگاه فیفا به دلیل زور مشکلاتی پس از عمل جراحی از ناحیه کمر در بیمارستان «بیرت اینشتین» شهر ساوپائولو بستری شد.او که ماه می سال جاری میلادی از ناحیه پروستات مورد عمل جراحی قرار گرفت، این بار مشکل خاصی ندارد و به خاطر بطرف بستن گردنای بابت مراقبت‌های بعد از عمل در بیمارستان بستری شده است. اولین زننده هوراکل در تاریخ فوتبال با به مدت آوردن سلامت کامل، امروز از بیمارستان مرخص خواهد شد.

معاون آف‌ا:

**بخش فزاین منابع آبی کشور قابل بهره‌برداری نیست**

معاون برنامه‌ریزی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب گفت: بخش عظیمی از منابع آبی کشور به دلیل خشکسالی و استفاده نادرست در سه سال‌های اخیر آبی رفته و قابل بهره‌برداری نیست. به گزارش ایرنا، علی‌ضرب واقع یک کشور بزرگ برای مشکل کمبود آب شرب شهر نظنظ به این منطقه سفر کرده بود، در جهت خبرنگاران اظهار کرد: متأسفانه روز به روز وضعیت منابع آب کشور در حال تغییر است و بخش بزرگی از منابع آبی بر اثر خشکسالی و استفاده نادرست از بین رفته است. وی به میزان متوسط بارش‌ها در ۶ سال گذشته در سطح کشور اشاره کرد و افزود: طی این مدت میانگین بارش‌های کشور از ۲۴۸ میلیمتر تا ۱۸ درصد کاهش به ۲۰۳ میلیمتر رسیده است. قانع در پایان گفت: یکی از راه‌های مقابله با خشکسالی، مدیریت مصرف و کنترل آن است و باید هدررفت آب در طول انتقال از تصفیه‌خانه تا ورود به شبکه، کنترل و مدیریت شود.

معاون وزیر صنعت و معدن:

**شرکت‌های دانش بنیان برای تامین نقدینگی با بانک‌ها مذاکره کنند**
**معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت** به شرکت‌های دانش‌بنیان توصیه کرده برای جبران کمبود نقدینگی خود با بانک‌ها وارد مذاکره شوند.

ولی الله افخمی عصر پنجشنبه در جریان بررسی مشکلات دو واحد تولیدی دانش‌بنیان در شهرک صنعتی مشهد به افزایش تعرفه شرکتی در عراق اشاره کرد و افزود: به مسئولان عراق پیشنهاد داده شد که تعرفه شرکتی را یکبار ۴۰ درصد افزایش ندهند چرا که موجب خسارت جاقچی کالا از مرزهای این کشور می‌شود. به گزارش خبرنگار‌های وری به مشکلات دو واحد تولیدی دانش‌بنیان در مشهد اشاره کرد و گفت: شرکت صنایع پخت نان باید دامنه صادرات خود را گسترش دهد و حلقه اتصال بین این شرکت و واحدهایی که در صنعت پخت نان فعال هستند ایجاد گردد.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران درباره مشکل کمبود نقدینگی برای تامین مواد اولیه شرکت‌های دانش‌بنیانی گفت: شرکت‌هایی که به دلیل کمبود نقدینگی نمی‌توانند خرید مواد اولیه خود را انجام دهند، می‌توانند تامین مواد اولیه خود را از طریق بانک انجام دهند و در مقابل درآمد حاصل از فروش آن محصول به بانک اختصاص خواهد یافت.

معاون سازمان محیط زیست:

**جلوگیری از چالش‌های زیست محیطی نیازمند جیش در نهادهای مردمی است**
**معاون توسعه مدیریت و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست گفت:** **با افزایش بودجه نمی‌توان به مقابله با چالش‌های زیست محیطی نظیر گرد و غبار، کم آبی و ریزگردها رفت**. **بلکه آنچه در درجه اول اهمیت قرار دارد جیش در نهادهای مردمی است**.

به گزارش خبرگزاری‌ها محمد دبیر در این محافه مدیرکل جدید حفاظت محیط زیست مشهدان گفت: **بودجه سازمان حفاظت محیط زیست در دو سال گذشته، ۹۵۰ میلیارد ریال به ۱۸۰۰ میلیارد ریال رسیده است**، وی اضافه کرد: **با وجود این اعداد و ارقام تاثیری در کاهش معضلات زیست محیطی نداشته است چرا که تنها راهکار پیشگیری از این معضل تلاش همکاری و همکاری مردم است**. وی بیان اینکه اصل حفاظت محیط زیستی وظیفه‌های همگانی است، گفت: **اقتشار مختلف مردم، نسن‌ها، نهادهای عمومی، فرهیختگان و دانشگاهیان در حفظ این منبع خدادادی نقش مهمی دارند**. معاون توسعه مدیریت و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست همچنین گفت: در سیاست‌های کلی حفاظت محیط زیست نیز بر استفاده از توان مردم برای حفاظت از این ظرفیت تأکید شده است. وی با ذکر اینکه کمیته زیست تنبازند کی جیش است اظهار کرد: **برنامه ششم توسعه کشور فرصت مغتنمی می‌دهد که نهادهای مردمی را در حفاظت از محیط زیست دخالت داد**.

## کمیته‌ها

سرویس ورزشی-

**بدون تردید بازگشت قلعونوی و دایی به لیگی که می‌رفت تا بدون این دو مربی آغاز نشود، نوید لیگی جذاب و پر برخورد را می‌دهد**. **این دو پر از انگیزه‌های خاص هستند زیرا دایی از پرسپولیس کنار گذاشته شد و قلعونوی از استقلال**.

در شرایطی که تقریبا دو هفته دیگر یازدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر آغاز می‌شود، مربییان جدید تیم‌های ملوان انزلی و صیای قم معرفی شدند. در نظرآخر هفته گذشته بود که دو خبر مهم در رشته ورزشی فوتبال منتشر شد؛ یکی سرمربیگری امیر قلعونوی در تیم ملوان انزلی دو و دیگری حضور علی دایی روی نیمکت تیم فوتبال صیای قم. **قلعه نوبی با ملوان موفق می‌شود!**!

امیر قلعونوی پرفراخت‌ترین مربی فوتبال ایران که پنج سال سابقه مربیگری در کارنامه خود ثبت کرده، پس از کنار گذاشته شدن از لیست کاندیداهای مربیگری استقلال تهران، قرار است در لیگ یازدهم هدایت ملوان را برعهده داشته باشد.

سرمربی‌ها که قلعونوی هدایت‌شان را برعهده داشته، نشان می‌دهد که او همواره تیم‌هایی را انتخاب کرده که از نظر ساختار باشگاهی، امکانات و همین‌طور پتانسیل بازیکنان در سطح بالایی بودند. این درحالی است که تیم جدید او که قرار است در فصل یازدهمی روی نیمکت آن بنشینند، از نظر امکانات و همین‌طور پتانسیل مالی در سطح متوسط به پایین‌تری قرار دارد موضوعی که مانع توافق علی دایی

### قول رئیس جمهور برای حمایت از تیم‌های المپیک

دبیر کل کمیته ملی المپیک می‌گوید، **بودجه و منابع مالی یکی از چالش‌های کمیته المپیک برای حمایت از فدراسیون‌هاست**، **با این حال او فکر می‌کند تا یک ماه آینده همه چیز بر روی گلنتک بیفتد**. **شاهرخ شهنای** درباره مشکل مالی کمیته ملی المپیک بیان کرد: **بخت بودجه و منابع مالی یکی از چالش‌های ما برای حمایت از فدراسیون‌هاست**. البته زمانی که در خدمت رئیس‌جمهور بودیم وی قول بسیار قوی داد برای اینکه از تیم‌های ما جهت کسب سهمیه المپیک حمایت کند. فکر می‌کنم این تقویه هم رفع نشود و امیدوار سهمیه بودجه افزایش یابد. وی ادامه داد: **تا آخر تیرماه قول دادند**، **بودجه مناسبی را در اختیار ما بگذارند**، **ما نیز بخشی از آن را در اختیار فدراسیون‌های امیرحسین کمیته ملی المپیک را بعد از عقد فیصل از سسر می‌گیریم** و به مسائل بقیه فدراسیون‌ها نیز رسیدگی می‌کنیم. **من فکر می‌کنم طی یک ماه آینده همه چیز به صورت خوب بر روی گلنتک می‌افتد**.

**دعوت از ۲۵ آزادکار به اردوی تیم ملی**
(مازندران) علی‌ضرب جبلی (گلستان) \*۷۰ کیلوگرم: حسن یزدانی - مهدی تقوی (مازندران) محمد متقی‌نیا (خراسان رضوی) \*۷۴ کیلوگرم: علیرضا قاسمی (تهران) عزت‌اله اکبری (رضی رضایی‌قلعه (مازندران) بیمان یاراحمدی (لوسان) \*۸۴کیلوگرم: علیرضا کریمی(البرز) محمد مطغفی جوکار (همدان) محمدحاجد ابراهیمی (مازندران) \*۹۷ کیلوگرم: رضا یزدانی - عباس طغان - محمدحسین محمدیان (مازندران) الیاس بختیاری(البرز) \*۱۲۵ کیلوگرم: پرویز هادی (آذربایجان شرقی) جعفر ششم ناری - جابر صابرقزاده (مازندران) امیرحسین کیانیان (تهران).

### ورزشی – اخبار کشور

**قلعه‌نوییی سرمربی ملوان شد**، **دایی هدایت صبا را برعهده گرفت**

# توزیع جذابیت به لیگ پانزدهم فوتبال



با این تیم شد.

کسب نتایج ضعیف قلعونوی با استقلال باعث شد این مربی کمه‌ن کار فوتبال ایران در پایان فصل چهاردهم مشتری جدی نداشته باشد تا اینکه پس از جویاب رد علی دایی به ملوان، او گزینه اول ملوانی‌ها شود. حال پس از منتفی شدن حضور علی دایی در ملوان، امیر قلعونوی هدایت «قوهای سپید» را برعهده گرفت، پس از اتفاقات و وقایع مبارزه سرمربی سابق استقلال در انزلی این فرضیه را مطرح می‌کند که پرفراخت‌ترین مربی ایران دوست نداشته تحت هر شرایطی

علی دایی در صبا می‌تواند پیام‌آور یک یا چند موضوع «غیر قطعی» دیگر برای تیم صیای قم باشد چرا که باشگاهی که تا چند روز پیش، چشم به راه پول خریداری مانند محبوب بوده تا بدهی‌هایش را تسویه کند امروز تصمیم گرفته «لتراتر» کهم‌زینسه و البته موفق را کنار بگذارد و علی دایی گرانقیمت را به عنوان سرمربی برگزیند، ناگفته نپیادست که علی دایی با قرارداد سادهای به این تیم نمی‌پیوندد و این «شانه» می‌تواند حاکی از ناگفته‌هایی باشد که هر احتمالی را درباره سرشوت صبا در وبساین روزهای مانده به آغاز لیگ پانزدهم دور از ذهن نخواهد کرد. با پیگیری روند حاضر و با استناد به ملفی شدن قطعیت‌های پیاپی در این باشگاه قمی، به نظر می‌رسد باید هم‌چنان چشم‌انتظار تغییر و تحولات و با اعلام ناگفته‌هایی درباره «صای» بود. □

**نبردهای دینی در لیگ پانزدهم**

بدون تردید بازگشت قلعونوی و دایی سه لیگی که می‌رفت تا بدون این دو مربی آغاز شود، نوید لیگی جذاب و پر برخورد را می‌دهد. این دو پر از انگیزه‌های خاص هستند زیرا دایی از پرسپولیس کنار گذاشته شد و قلعونوی از استقلال. حالا با این شرایط می‌توان شاهد تقابل‌های دینی در لیگ پانزدهم بود؛ تقابیل قلعونوی با استقلال، مطلوسی، منصوریان، دایی، پراکنو و … و همچنین نبردهای دینی دایی با پرسپولیس، پراکنو، قلعونوی، گل‌محمدی و … به واقع بازگشت این دو که معمولاً خشتی نیستند و همیشه حضورشان در هر تیمی با حواشی و جذابیت‌های ریز و درشت همراه بوده، لیگی را که می‌رفت با حساسیت‌های کمتری شروع شود به اوج حساسیت کشاند تا شمارش معکوس برای لیگ برتر ایران شروع شود.

**دعوت از سوریان به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی**

**اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های جهانی از پایان ماه‌جاری با حضور تمامی مدعیان اوزان هشتمانه در خانه کشتی تهران آغاز می‌شود**. **کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی**، دو جدید تمرینات آمادسازی اردوشنبان این روز را از روز ۳۱ تیرماه آغاز خواهد کرد که این تمرینات تا روز ۱۱ دسامه در خانه کشتی جریان خواهد داشت. همچنین حمید سوریان به همراه دیگر نامداران کشتی فرنگی ایران به این اردو دعوت شدند که اسامی اردوشنبان تیم ملی به این شرح است: \*۵۹ کیلوگرم: حمید سوریان(تهران) محسن حاجی‌پور (مازندران) عبدالمحمد بابی(خوزستان) \*۶۶ کیلوگرم: مهدی زینوند (خوزستان) محمد علی گری( فارس) وحید میرفتح‌الهی(تهران) عظیم گرمسیری (خوزستان) \*۷۱ کیلوگرم: افشین یابیانگرد (تهران) فرشاد بلغه (ارسن) رامین طاهری (خوزستان) \*۷۵ کیلوگرم: سعید عنودی (خوزستان) رسول گرمسیری (خوزستان) پیام پوری(خوزستان) \*۸۰ کیلوگرم: یوسف قادریان(البرز) میلاد خسروی(ارسن) داود عابدین‌زاده (تهران) \*۸۵کیلوگرم: حبیب اخلاقی(خوزستان) حسین حیرتی (البرز) مجتبی کریم‌فر(خوزستان) \*۹۸ کیلوگرم: قاسم رضایی (مازندران) مهدی علیاری(تهران) سید مصطفی علی‌زاده(خوزستان) \*۱۲۰ کیلوگرم: مهدی نوری(ردبیل) بشیر باباجان‌زاده (مازندران) شهاب قورچهجیلی (تهران)

**پایان حواشی بسکتبال پس از جلسه ملی پوشان با مشحون**

داشت: متأسفانه همه دوست ندارند بسکتبال رشد کند، هر موفقیتی که کسب شد انگي به آن زدند تا بسکتبال ضربه بخورد. وقتی نتوانستند به‌رهمایندن در بسکتبال را عملی کنند سعی کردند از مسیر دیگر وارد شوند. به ملی‌پوشان ما نفوذ کردند و سعی کردند از احساس و شور جوانی آن‌ها سوء استفاده کرده و باعث شوند تا حرفه‌ایی را به زبان بیابوند غلط است. ما یک قرارداد سه‌هاله با آقای یارلمران بسته‌ایم که رفتن این نیست، در قرارداد آمده که اگر طبق برنامه سهمیه المپیک هم بگیریم یک پاداش مجزا برای او در نظر گرفته شود. ادامه همکاری ما نیز بر اساس توافق دو طرف خواهد بود. سید بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره برگزاری جلسه با کلمرانی، حدادی و نیکخواه بهرامی اظهار

پایان حواشی بسکتبال پس از جلسه ملی پوشان با مشحون
(مازندران) علی‌ضرب جبلی (گلستان) \*۷۰ کیلوگرم: حسن یزدانی - مهدی تقوی (مازندران) محمد متقی‌نیا (خراسان رضوی) \*۷۴ کیلوگرم: علیرضا قاسمی (تهران) عزت‌اله اکبری (رضی رضایی‌قلعه (مازندران) بیمان یاراحمدی (لوسان) \*۸۴کیلوگرم: علیرضا کریمی(البرز) محمد مطغفی جوکار (همدان) محمدحاجد ابراهیمی (مازندران) \*۹۷ کیلوگرم: رضا یزدانی - عباس طغان - محمدحسین محمدیان (مازندران) الیاس بختیاری(البرز) \*۱۲۵ کیلوگرم: پرویز هادی (آذربایجان شرقی) جعفر ششم ناری - جابر صابرقزاده (مازندران) امیرحسین کیانیان (تهران).

نماینده مردم بوارجن در مجلس شورای اسلامی خاطر‌نشان کرد: شرکت تاسیس‌های دریایی و سازمان بازرسی، این قضیه را پیگیری کرده و پرونده نیز به دایره مفاسد اقتصادی ارجاع و در عین حال درخواست شده تا مبلغ پرداختی به شرکت رومانیایی، به ایران بازگردانده شود. در مهر سال ۹۳ یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، از کم شدن یک دکل نفتی در کشور خبر داد و ۱۴ نماینده مجلس شورای اسلامی با امضای نامه‌ای به هیئت رئیسه خواستار پیگیری این موضوع شدند.

### کسب رتبه هفتم جهان توسط تیم ملی المپιάد ریاضی ایران

معاون مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان ودانش‌پژوهان جوان، از **کسب ۲ مسدال طلا، ۲ نقره و یک برنز در پنجاه وششمین المپιάد جهانی ریاضی در تایلند توسط دانش‌آموزان ایران خبر داد**. **به گزارش باشگاه دانش‌پژوهان جوان**، حسن سعای دهقان با اشاره به حضور درخشان دانش‌آموزان ایرانی در المپیاد ریاضی، گفت: علی صیادی، آریا حلاوتی، مجتبی زارع بیدکی به مدال طلا، امین بهجتی و فرید اکباتانی به مدال نقره و علی دائی‌نبی به مسدال برنز این دوره از المپیاد دست یافتند.

وی با تأکید بر این که تیم ایران با کسب ۴۵ نمره پس از کشورهای آمریکا، چین،کره‌جنوبی، کره‌شمالی، ویتنام و استرالیا در رده هفتم قرار گرفت، افزود: کشورهای صاحب نام این عرصه همچون مجارستان، انگلستان، آلمان و هلند به ترتیب در رتبه‌های بیستم، بیست و دوم، بیست وهفتم وچهل و سوم قرار گرفتند. معاون مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و دانش‌پژوهان جوان با اشاره به اینکه آزمون سال جاری جزو آزمون‌های دنشوار این المپیاد در سال‌های اخیر بوده است افزود: تنها ۳۹ نفر از جمع ۶۲۴ دانش‌آموز حاضر در این رقابت موفق به کسب مدال طلا شده‌اند، ۱۰ مدال ن آ سهم دانش‌آموزان جمهوری اسلامی ایران بوده است . گفتنی است پنجاه وششمین المپیاد جهانی ریاضی با شرکت ۱۰۴ کشور از ۱۳ تا ۱۵ تیرماه در شهر چیانگ مای تایلند برگزار شد.

### اجرای طرح مصون‌سازی از اعتیاد در مهد کودک‌ها

اجرائی باید بهای بیشتر به بحث آموزش در برابر اعتیاد دهند، گفت: همچنین در قانون‌گذاری نیز باید قوانینی وضع شود تا کاهش آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد به مواد مخدر و روان گردنها را شاهد باشیم. مدیرکل دفتر کودکان و مهدهای کودک سازمان بهزیستی افزود: در تخصیص بودجه‌ها نیز اولویت در پیشگیری است ولی نباید از درمان نیز غافل شد، اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر توجه اساسی مسئولان را به برنامه‌ریزی‌ها در جهت آموزش از دوران کودکی می‌طلبد. دکترای فر درباره روش مردم در مقابله با اعتیاد نیز اظهار داشت: همواره در کارهایی که مردم حضور فعال داشته‌اند، موفقیت نیز حاصل شده‌است، مشارکت آنان در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی با هدف مبارزه با مواد مخدر می‌تواند ما را از اهدافمان که همان کاهش عرضه و تقاضای مواد مخدر از سوی نوجوانان و جوانان است، کمک کند. گفتنی است اختلال این بخش از وظایف سازمان بهزیستی با آموزش و پرورش موجب بروز مشکلاتی از جمله در اداره مهدکودک‌ها شده که بعضاً در آن‌ها شاهد آموزش رقص هم بوده‌ایم.

صخه ۹
دوشنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۶
۳ شوال ۱۴۳۶ – شماره ۳۱۱۱۰

***حدیث دشت عشق***
به یاد شهید دکتر «محمدمهدی فقیهی» مبتکر طرح‌های خود کفاییی دارویی

شهید دکتر «محمدمهدی فقیهی» یکم اردیبهشت ۱۳۳۲ در اصفهان به دنیا آمد و سال ۱۳۵۱ وارد رشته داروسازی دانشگاه اصفهان شد و در تاریخ۱۶ مرداد۱۳۶۲ در تهیهی درندیدخان عراق به مقام رفیع شهادت نایل شد.

او سا گرفتن دکتریی داروسازی در وزارت کشاورزی به فعالیت پرداخت. در این مدت دست به طرح‌ها و ابتکاراتی در زمینه خودکفاییی دارویی از جمله طرح آملاکام (مواد اولیه دندانسازی) و طرح پارافین مایع و غیره زد. سپس همکاری خود را با سازمان صنایع ملی به عنوان یکی از متکبرین و برجسته‌ترین افراد با ایده خودکفاییی دارویی شروع کرد و طرح‌های زل منیزیم (مواد اولیه شربت‌های ضد اسید معده و سایر مواد آلی) را دنبال کرد. فرازی از وصیت‌نامهی شهید دکتر «فقیهی»: «پروردگارا! قافله شهیدان، اسراء و محرومان در فقق خوینبار انقلاب در حرکت است، ما را یابان متصل کن. خدایا! ما را بصیرتی ده که هر چه می‌نگرمی تو را ببینم. یکی از آیات و نشانه‌های رحمت خداوند انقلاب عظیم‌الشأن اسلامی است که ما با درک انقلاب بسیاری از آبات خدا را بیشتر و بهتر درک کردیم. اگر این انقلاب نبود، ایثارها و فدائکارها و حماسه‌آفرینیه‌ها در جبهه‌ها شکل نمی‌گرفت و اگر این انقلاب نبود، ما شاهد جوانانی نبودیم که چون حضرت علی(کبرج) در راه امام خود جان هدیه کنند و چون حضرت قاسم(ع) شهید شوند.

***گفت و گو***

**قهرمان وزنه‌برداری المپیک لندن تأکید کرد تلاش می‌کنم در مسابقات جهانی انتظارات را برآورده کنم**

قهرمان المپیک لندن می‌گوید تلاش می‌کند در مسابقه‌های جهانی آمریکا انتظارات را برآورده کند هرچند که در قرقاستان هم کم‌کاری نکرده بود. بهداد سلیمی در تازه‌ترین صحبت‌هایش به تشریح آخرین شرایط خود پرداخته که گوییداز آن در ادامه می‌آید:

« در اردوی شهرکرد تمام توان خود را گذاشتم تا بهترین تمرین‌ها را داشته باشم زیرا اردو در سطح ارتفاع بالا بود و نیاز بود بدنسازی خوبی داشته باشم تا در اردوی سطح دریا به وزنه‌های خوبی برسیم، حالا باید یاد مرحله بعدی اردو که در چالوس است چه اتفاقی می‌افتد. « جو اردوها خود را شکر خود شده است، مصمیمت و رفاقت بیشتر شده. در مسرد اوقات زیر وقتی انتقال می‌کنیم باید ناکت مثبت را هم بگیریم، تشکر می‌کنم از مرادی که دفعه‌ما را در دفعه‌ه خودش دانست. در اردوی همدان اعتراض‌هایی داشتیم و در اردوی بعدی خود شپردگ مشکلات به بهترین شکل ممکن حل شد، حلقه ما را در حلقه خود بود. در سالن تخصصی وزنه‌برداری ایست کردیم و امکانات به بهترین نحو فراهم بود. انتظارات نسبتب به من و اکثر وزنه‌زداران مانند کاپوش رستمنی و نواب نصیر شلال همیشه بالا بوده است و باید به نوعی پاسخگوی انتظارات مردم باشیم. انتظار مردم این استت که قهرمان خود را همیشه روی سکوی اول ببینند. من نیز تمام تلاش‌م را می‌کنم این اتفاق بیفتد. البته همیشه تلاش کرده‌ام، حتی در مسابقات جهانی قرقاستان هم که دوم شدم. هرچند روی سکوی اولیه نازحت بود اما بعدا دای قصبه کنار آدمم نیز تلاش را کرده بودم و نتیجه نگرفتم و از سر کم‌کاری نمی‌ندیم، من در تمرین‌ها کم‌کاری نکرده بودم تا مدال طلایم نقره شود. لنن نیز تلاش می‌کنم اما نتیجه و مدالی که در جهانی آمریکا به دست می‌آید دست خداست.

**المپیادهای ورزشی درون مدرسه‌ای در سال تحصیلی جدید تکرار می‌شود**
**معاون تربیت بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش گفت:** **المپیادهای ورزشی درون‌مدرسه‌ای در سال تحصیلی جدید دوباره تکرار می‌شود**.

مهرزاد حمیدی، معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش اظهار داشت: در المپیادهای درون مدرسه‌ای، ۳/۵ میلیون دانش‌آموز تحت‌نظر ۲۳ هزار دبیر تربیت بدنی فعالیت‌های ورزشی را اجرا کردند. وی ادامه داد: حلقه دوم این کار که بحث استعدادیابی و پرورش است را ابلاغ کرده‌ایم و آن، برنامه کانون‌های درون مدرسه‌ای است؛ یعنی دانش‌آموزانی که در رقابت درون مدرسه‌ای شرکت می‌کنند و از خبری و تالیپایی بیشتری برخوردار هستند با راهنمایی دبیر تربیت‌بدنی به طرف کانون‌های درون مدرسه‌ای رهنمون می‌شوند. معاون تربیت بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش افزود: در کانون‌های درون مدرسه‌ای در هر رشته ورزشی که مورد علاقه دانش‌آموز است، معلمان خبره در خراج از ساعت درس تربیت بدنی و در سانس دوم مدارس دانش‌آموزان را بیشتر آموزش می‌دهند. به گزارش فارس حمیدی اضافه کرد: زمان شروع آن را ابلاغ کرده‌ایم تا برای اوقات فراغت دانش‌آموزان حداکثر استفاده را ببریم و کانون مدارس شکل بگیرد. وی تصریح کرد: اصل نگاه ما سال تحصیلی است؛ یعنی در طول سال تحصیلی فقط یکنویم ساعت در هفته درس تربیت بدنی از آن ساعات حرکت و نیاز حرکتی دانش‌آموزان را نمی‌داند و باید فعالیت‌های وسیعی در خود درج‌ه داشته باشیم. معاون تربیت بدنی و سلامت وزیر آموزش‌وپرورش بیان داشت: کانون‌های درون مدرسه‌ای حقیقتی المپیاد درون مدرسه‌ای است و بلافاصله افرادی که از خبری بیشتر برخوردارند به کانون‌های درون مدرسه‌ای رفته ۳ هزار مکان ورزشی وزارت آموزش و پرورش پذیرای دانش‌آموزان هستند که از مدارس و کانون‌های مدرسه‌ای به آنجا ارجاع می‌شوند. حمیدی خاطر‌نشان کرد: در آنجا فعالیت‌های پیشرفته‌تری انجام می‌شود و افرادی که رشد می‌کنند با هماهنگی ما با وزارت ورزش و جوانان به تمام آمده است به مرکز پرورش استعدادها می‌بریم. وی با اشاره به طرح اول مهر افزود: المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای در سال تحصیلی دوباره تکرار می‌شود و ورزش صبحگاهی نیز در مدارس کشور با هماهنگی رادیو ورزش انجام می‌شود و به دنبال این هستیم همه دانش‌آموزان تحرک روانه داشته باشند.

در نخستین اقدام دوران پسا تحریم

**فرآیندهای زائد از حوزه اقتصاد حذف می‌شود**
**رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت:** **با برداشتن تحریم‌های اقتصادی نغسستین اقدام در دوران پسا تحریم حذف فرآیندهای زائد، دیوان‌سالاری و برداشتن مجوزهای صادراتی خواهد بود**.

به گزارش ایرنا از مشهد ولی‌الله افخمی در جمع صادرکنندگان خراسان رضوی افزود: تا وقتی که دیوان‌سالاری در اقتصاد کشور وجود داشته باشد، برداشتن مجوزها دشوار می‌شود. لذا امیدواریم در دوران پساتحریم زمینه حذف کل فرآیند ثبت سفارش کالا به عنوان یک فرآیند زائد اقتصادی حذف شود. وی ادامه داد: در این دوران باید تمام تلاش معطوف به مقررات‌زایی از حوزه اقتصاد و صادرات کشور و ارتقای سطح فضای نرم‌افزاری کشور شود. افخمی یادآور شد: اگر ظرفیت‌سازی لازم برای تأمین کالا‌های صادراتی انجام نگیرد و نتوانیم هزینه تولید را کاهش دهیم قطعاً مشکلات بخش تولید چند برابر و میزان بهره‌وری از حد فعلی نیز کمتر می‌شود. وی توصیه واهدانهی صنعتی کوچک برای تبدیل به واحدی بزرگ با کارکرد صادراتی و ایجاد ظرفتهای لازم در تجارت بین‌المللی و قرار دادن مزایای ویژه برای افرادی که این آثار فر می‌گیرند را از دیگر الزامات بخش اقتصادی کشور در دوران پساتحریم دانست. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در سفر یک‌روزه خود به مشهد مقدس با استاندار خراسان‌رضوی دیدار و همچنین از دو واحد تولیدی دانش‌بنیان در مشهد بازدید کرد.